

## **Jørgensen & Milland Search & Selection ApS**

**Lautruphøj 1**

**2750 Ballerup**

**CVR-nummer 40899324**

### **Årsrapport**

**1. november 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. juni 2021

---

Anita Milland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jørgensen & Milland Search & Selection ApS  
Lautruphøj 1  
2750 Ballerup

Hjemstedskommune: Ballerup  
CVR-nummer: 40899324  
Regnskabsperiode: 1. november 2019 - 31. december 2020

### Direktion

Anita Milland  
Per Jørgensen

### Binavne:

JM HR Administration ApS  
JM Search & Partners ApS  
JM Search & Selection ApS  
JM Search ApS

### Revisor

Dansk Revision Mariagerfjord  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive rekrutteringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Grundet selskabets negative resultat i regnskabsåret på TDKK -40, har selskabet lidt kapitaltab, hvorved mere end halvdelen af egenkapital er bortfaldet.

Egenkapitalen forventes reetableret via egen fremtidig indtjening.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2019/20

Note

**Resultatopgørelse**

DKK

**Perioden 1. november - 31. december**

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>200.596</b>
1	Personaleomkostninger	-242.764
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-42.168</b>
2	Finansielle omkostninger	-9.147
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.314</b>
	Skat af årets resultat	11.289
	<b>Årets resultat</b>	<b>-40.025</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-40.025
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-40.025</b>

Note	<b>Balance</b>	2019/20 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Deposita	9.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.000</b>
	Udskudte skatteaktiver	11.289
	Periodeafgrænsningsposter	24.822
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>36.111</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>98.649</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>134.760</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>143.760</b>



Note	Balance	2019/20 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>		
3	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-40.025
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-25</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.394
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.800
	Anden gæld	28.591
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>143.785</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.785</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>143.760</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. november - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-40	-40
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>-40</b>	<b>0</b>

## Noter

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	219.432
Andre omkostninger til social sikring	2.224
Øvrige personaleomkostninger	21.108
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>242.764</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.

**2 Finansielle omkostninger**

Renter tilknyttede virksomheder	3.800
Andre finansielle omkostninger	5.347
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>9.147</b>

**3 Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JM Holding 2020 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
